ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5152 от 07.10.2010 г

Об отмене постановления

Администрации города от 05.08.2010

№ 3833 «О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 14.12.2009 № 5060

«Об установлении тарифов на услуги

организаций коммунального комплекса»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                                распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), в целях приведения муниципальных правовых актов                      в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление Администрации города от 05.08.2010 № 3833 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 14.12.2009 № 5060 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального                       комплекса».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

   А.Л. Сидоров